様式第１号（第７関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　北上市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

北上市賃貸共同住宅等リフォーム補助金交付申請書

　令和　年度において、北上市賃貸共同住宅等リフォーム補助金の交付を受けたいので、北上市賃貸共同住宅等リフォーム補助金交付要綱第７の規定により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。
　この対象住宅について、リフォーム後に賃貸の用に供する共同住宅等として使用することを誓います。
記
１　補助金申請額　金　　　　　　円

２　補助金申請に係る事業の内容
	対象住宅の所在地
	北上市

	対象工事の額
	住戸部分　　　　　　　円（消費税及び地方消費税の額を含む）
共用部分　　　　　　　円（消費税及び地方消費税の額を含む）

	申請者支払予定額
	　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税の額を含む）

	対象工事の内容

	対象住戸数
	[bookmark: _GoBack]住戸部分　全　　　戸のうち　　　戸

	借上型市営住宅基準
	適合　・　不適合

	着工予定年月日
	令和　　年　　月　　日

	完了予定年月日
	令和　　年　　月　　日

	施工業者
	住　　所：北上市
事業所名：
電話番号：

	他の補助金等の活用

（添付書類）
　□　工事費見積書の写し　　　　　　　　　　□　対象工事部分の工事前の写真
　□　付近見取図、リフォーム計画図　　　　　□　対象住宅の所有者がわかる書類
　□　市税を滞納していないことがわかる書類　□　検査済証の写し等
　□　借上型市営住宅基準とする場合、適合することが分かる書類

1